Dane aktualne na dzień: 21-05-2026 00:27
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/asus-rog-loki-1200p-sfx-l-gaming-p-49389.html
ASUS ROG-LOKI-1200P-SFX-L-GAMING
Cena brutto 1 690 zł
Cena netto 1 374 zł
Cena poprzednia 2 028 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 2 Dni
Kod producenta 90YE00N0-B0NA00
Kod EAN 4711081721574
Producent Asus
Opis produktu
ASUS ROG-LOKI-1200P-SFX-L-GAMING
Specyfikacja techniczna
Certyfikat sprawności: 80 Plus Titanium
Dodatkowe informacje: podświetlenie ARGB
Gwarancja: 10 lat w serwisie zewnętrznym
Głębokość: 125 mm
Ilość wentylatorów chłodzących: 1
Moc: 1200 W
Model: ASUS ROG LOKI
Modularne okablowanie: w pełni modularne
Monitoring obrotów wentylatorów: tak
Natężenie przy napięciu +12V1: 100 A
Natężenie przy napięciu +3.3V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5V: 20 A
Natężenie przy napięciu +5VSB: 2.5 A
Natężenie przy napięciu -12V: 0.8 A
Odłączane przewody: tak
Producent: Asus
Regulacja obrotów wentylatorów: tak
Rodzaj chłodzenia: wentylator
Standard: SFX-L
Szerokość: 125 mm
Waga: 1.815 kg
Wersja standardu ATX: ATX 3.0
Wtyczka zasilania [pin]: 2 x 16-pin PCIe (12VHPWR)2 x 4/8 EPS 12V4 x 4-pin Molex4 x 6/8-pin PEG6 x
SATAATX 24pin
Wysokość: 63.5 mm
Zabezpieczenia: OCPOPPOTPOVPSCPUVP
Średnica wentylatorów: 120 mm
Nazwa producenta / importera: Asus ASUS COMPUTER GmBH HARKORT STR. 21-23 40880 RATINGEN Niemcy
DE Email: https://www.asus.com/support/Product/ContactUs/Services/questionform/?lang=en&utm_source
=asus-qr&utm
Odkryj niezrównaną wydajność, która sprosta najbardziej wymagającym komponentom, dzięki zasilaczowi ASUS ROG-
LOKI-1200P-SFX-L-GAMING. Ten kompaktowy gigant dostarcza imponującą moc 1200 W, zapewniając stabilne i niezawodne
zasilanie dla Twojego systemu, nawet podczas intensywnych sesji gamingowych czy złożonych zadań. Dzięki niemu zyskujesz
spokój ducha, wiedząc, że Twoje podzespoły są chronione i zasilane na najwyższym poziomie, co przekłada się na płynność
wygenerowano w programie shopGold
działania i długowieczność sprzętu.
Niezrównana moc w kompaktowym wydaniu
Zasilacz ASUS ROG LOKI, pomimo swoich niewielkich rozmiarów w standardzie SFX-L, oferuje potężne 1200 W mocy, co pozwala na budowę
systemów z najnowszymi i najbardziej energochłonnymi kartami graficznymi oraz procesorami. Zgodność z najnowszym standardem 3.0
gwarantuje pełną kompatybilność z przyszłościowymi technologiami, a dwa złącza 16-pin PCIe (12VHPWR) zapewniają optymalne zasilanie dla
nowoczesnych GPU. Możesz więc swobodnie planować rozbudowę, nie martwiąc się o ograniczenia związane z zasilaniem, nawet w obudowach
typu Small Form Factor.
Wyjątkowa efektywność i stabilność
Certyfikat sprawności 80 Plus Titanium oznacza, że zasilacz ASUS ROG-LOKI-1200P-SFX-L-GAMING pracuje z niezwykle wysoką efektywnością,
minimalizując straty energii i redukując emisję ciepła. Dzięki temu Twój system zużywa mniej prądu, a Ty cieszysz się niższymi rachunkami za
energię i bardziej ekologicznym działaniem. Wysokie natężenie 100 A na linii +12V zapewnia niezachwianą stabilność dla kluczowych
komponentów, takich jak procesor i karta graficzna, co jest kluczowe dla płynnego i nieprzerwanego działania w najbardziej wymagających
scenariuszach.
Pełna kontrola nad okablowaniem i estetyka
Zasilacz ASUS ROG LOKI oferuje w pełni modularne okablowanie, co pozwala na podłączenie tylko tych przewodów, które są faktycznie
potrzebne. Ta cecha znacząco ułatwia zarządzanie kablami w obudowie, poprawia przepływ powietrza i przyczynia się do estetycznego wyglądu
wnętrza . Dodatkowo, wbudowane podświetlenie ARGB umożliwia personalizację i synchronizację efektów świetlnych z innymi komponentami,
tworząc spójne i spektakularne środowisko gamingowe, które możesz dopasować do swojego stylu.
Zaawansowane chłodzenie dla długotrwałej pracy
Dzięki zastosowaniu wentylatora o średnicy 120 mm z regulacją i monitoringiem obrotów, zasilacz ASUS ROG-LOKI-1200P-SFX-L-GAMING
utrzymuje optymalną temperaturę pracy przy zachowaniu niskiego poziomu hałasu. Inteligentne sterowanie wentylatorem dostosowuje jego
prędkość do aktualnego obciążenia, co gwarantuje cichą pracę podczas mniej intensywnych zadań i efektywne chłodzenie w momentach
szczytowego zapotrzebowania na moc. To rozwiązanie przekłada się na zwiększoną trwałość zasilacza i komfort akustyczny podczas
użytkowania.
Kompleksowa ochrona podzespołów
Zasilacz ASUS ROG-LOKI-1200P-SFX-L-GAMING wyposażono w szereg zaawansowanych zabezpieczeń, takich jak OCP (przed prądem
przetężeniowym), OPP (przed przeciążeniem), OTP (przed przegrzaniem), OVP (przed przepięciem), SCP (przed zwarciem) oraz UVP (przed zbyt
niskim napięciem). Te mechanizmy ochronne działają jak tarcza, chroniąc wszystkie podłączone komponenty przed potencjalnymi
uszkodzeniami wynikającymi z nieprzewidzianych sytuacji w sieci elektrycznej. Zyskujesz pewność, że Twój cenny sprzęt jest bezpieczny w
każdych warunkach.
ASUS ROG-LOKI-1200P-SFX-L-GAMING
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold